
2025 年８月 1 日 

NTT 出版株式会社 

 

 

メールアドレス変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

NTT 出版では 2025 年 9 月よりメールアドレスのドメイン名を下記の通り変更いたします。 

これまでの「@nttpub.co.jp」から、NTT アド・グループのドメイン「@ntt-ad.co.jp」に統合いたします。 

 

 変更前のメールアドレス：○○○○@nttpub.co.jp 

 変更後のメールアドレス：○○○○@ntt-ad.co.jp 

 

※@より前の部分（○○○○）は、基本的に変更はございません。 

※一部のメールアドレスで、＠の前の部分が変更になります。担当者から個別にご連絡させて頂きます。 

 

新メールアドレスでの弊社からのメール送受信は 2025 年 9 月 1 日（月）から開始いたします。 

大変恐縮ではございますが、ご登録内容をご変更いただきますようお願いいたします。 

 

尚、弊社公式サイトの URL は変更ございません。 

https://www.nttpub.co.jp/  

 

お手数をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

お問い合わせ先 

NTT 出版株式会社  

企画総務部 角田・大郷 

ml-soumu@nttpub.co.jp 

 

お知らせ 


